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„Microsoft Operations Manager 2005 jest 
istotnym narzędziem w całym cyklu zarządzania 
środowiskiem Windows. Możliwości jakie daje 
Quest Management Xtension for MOM, czyli 
rozszerzenie zarządzania do systemów nie-
Windowsowych, dostarczają dodatkowe korzyści 
dla klientów Microsoft. Jednocześnie pozwalają 
one  MOM osiągnąć większą wartość poprzez 
rozszerzenie zakresu monitorowania pozostałych 
środowisk.” 
 

–  Felicity McGourty, Director Windows 

    and Enterprise Management Division, 

    Microsoft Corp. 

 

 
• Rozszerz możliwości MOM 2005 

do Unix, Linux oraz Mac OS X 
• Osiągnij potężne monitorowanie 

środowisk klasy „Enterprise” 
• Utwórz i dystrybuuj Management 

Packi dla Unix/Linux/Mac 
• Zagwarantuj optymalną 

wydajność oraz maksymalną 
dostępność systemów i usług w 
środowiskach heterogenicznych 

• Zmniejsz koszty i 
skomplikowanie w zarządzaniu 
operacyjnym 

 
 

 

Rozszerzenie zarządzania operacyjnego środowisk klasy „enterprise” do Unix, Linux  

i Mac OS X z poziomu MOM 2005 

Quest Management Xtension for MOM jest jedynym rozwiązaniem bezproblemowo rozszerzającym możliwości 

produktu Microsoft Operations Manager (MOM) 2005 o monitoring systemów Unix, Linux i Mac OS X. 

Administratorzy mogą teraz używać ulubionego środowiska – MOM 2005 – do monitorowania oraz 

proaktywnego rozwiązywania problemów występujących w systemach opartych na Windows jak i systemach nie-

Windowsowych. 
 
 
Monitorowanie zdrowia systemów zalicza się do jednych z krytycznych części strategii zarządzania infrastrukturą IT. 

Jednakże monitorowanie zdarzeń, zdrowia systemów oraz ich wydajności może być trudne oraz kosztowne, 

ponieważ administratorzy muszą powtarzać pewne czynności oraz korzystać z dedykowanych narzędzi w każdym 

środowisku. Dzisiejsze środowiska heterogeniczne głównie składają się z dużych środowisk Windows oraz 

środowisk Unix, Linux i Mac OS X. Większość produktów do zarządzania infrastrukturą klasy „enterprise” wymaga 

dodatkowych inwestycji, szkoleń dla pracowników oraz zwiększa stopień skomplikowania środowiska w firmie. 
 

MOM 2005 jest idealnym rozwiązaniem dla zarządzania operacyjnego w środowisku Windows. Dostarcza nie tylko 

całościowego monitorowania oraz powiadamiania, lecz także potrafi proaktywnie wskazać nieprawidłowość zanim 

pojawią się problemy. Dzięki MOM administratorzy mogą zapewnić maksymalną dostępność i optymalną wydajność 

środowiska Windows. Dzięki produktowi Quest Management Xtensions for MOM, przedsiębiorstwa posiadające 

heterogeniczne środowiska informatyczne mogą rozszerzyć możliwości operacyjne infrastrukturą jakie daje MOM 

2005 na systemy nie-Windowsowe takie jak: Unix, Linux oraz Mac OS X. 

Niezrównane korzyści 

Quest Management Xtension for MOM zapewnia łatwe do wdrożenia, skalowalne oraz zintegrowane 

rozszerzenie MOM 2005 na systemy Unix, Linux i Mac OS X. 
 

Rozszerz możliwości MOM do Unix, Linux oraz Mac OS X 

Quest Management Xtension for MOM rozszerza monitorowanie, raportowanie oraz dostarcza Management 

Pack’i dla MOM 2005 na systemy Unix, Linux oraz Mac OS X. Wykorzystując agentów, instalowanych na 

systemach nie-Windowsowych, platformy które wcześniej były niedostępne dla MOM mogą teraz być 

monitorowane oraz proaktywnie rozwiązywane przy użyciu tej samej infrastruktury, konsol oraz mechanizmów 

raportowania, które są zaimplementowane dla systemów Windows. 
 

Osiągnij potężne monitorowanie środowisk klasy „enterprise” 

Dzięki Quest Management Xtension for MOM organizacje osiągają zarządzanie operacyjne w skali „enterprise” 

systemów Unix, Linux oraz Mac OS X za pomocą użycia tych samych narzędzi co dla systemów Windows. Tylko 

ten produkt pozwala Microsoft MOM 2005 monitorować, ustawiać zakresy badanych parametrów, raportować oraz 

proaktywnie naprawiać całe środowisko klasy „enterprise” (zarówno Windows jaki i Unix, Linux oraz Mac OS X).
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Utwórz i dystrybuuj Management Packi dla Unix/Linux/Mac  

Jedną z najpotężniejszych cech MOM 2005 jest możliwość stosowania Management Pack’ów. Dzięki Management Pack, można automatycznie przypisać 

odpowiednie zakresy parametrów wydajności i dostępności dla wybranych systemów i usług oraz określić jakie mają zostać podjęte czynności podczas wykrycia 

nieprawidłowości w działaniu systemów. Quest Management Xtension for MOM rozszerza Management Packi dla MOM 2005 poprzez możliwości tworzenia i 

dystrybucji ich dla pozostałej części środowiska klasy „enterprise”. 
 

Zagwarantuj optymalną wydajność oraz maksymalną dostępność systemów i usług w  środowiskach heterogenicznych 

Wiele przedsiębiorstw posiada najbardziej krytyczne systemy oraz usługi usytuowane w środowiskach Unix, Linux oraz Mac OS X. Utrzymanie dostępności oraz 

wydajności tych systemów jest dużym wyzwaniem dla większości działów branży IT. Dzięki Quest Management Xtension for MOM administratorzy mogą 

monitorować oraz reagować na wystąpienia problemów na platformami Unix, Linux oraz Mac OS X używając sprawdzonych narzędzi używanych dla systemów 

Windows. 
 

Zmniejsz koszty i skomplikowanie w zarządzaniu operacyjnym 

Środowiska heterogeniczne wymagają od administratorów użycia różnych narzędzi do zarządzania operacyjnego systemami. Dzięki Quest Management 

Xtension for MOM , narzędzie jakim jest MOM 2005 może zostać bezproblemowo rozszerzone dla całego środowiska. Rezultatem jest redukcja kosztów 

zarządzania operacyjnego systemami w środowiskach heterogenicznych poprzez eliminację zbytecznej infrastruktury oraz różnorodności narzędzi do 

zarządzania platformami. 
 

Zmień MOM aby monitorować systemy nie-Windowsowe 

Quest Management Xtension for MOM rozszerza bezproblemowo funkcjonalność MOM 2005 o zarządzanie operacyjne platformami Unix, Linux oraz Mac OS X. 

Produkt dostarcza przystawkę dla konsoli MOM, która w połączeniu z klientem zainstalowanym na systemach nie-Windowsowych pozwala administratorom 

monitorować i rozwiązywać problemy w środowiskach Unix, Linux, Mac OS X bezpośrednio z MOM 2005. 
 

Quest Management Xtension for MOM wykorzystuje istniejącą infrastrukturę MOM, w tym konsolę administracyjną, operacyjną oraz konsolę web i mechanizm 

raportujący. Ponieważ VSM integruje systemy Unix, Linux oraz Mac OS X nie wymaga implementowania dodatkowej infrastruktury. W konsekwencji, możliwości 

MOM zostają rozszerzone na pozostałą części środowiska klasy „enterprise”. 
 

Używając agenta Quest Management Xtension for MOM (podobnego do agenta Windows MOM ), zapewnia łatwo rozszerzalną podstawę dla zarządzania 

operacyjnego i monitorowania klientów Unix i Linux oraz Mac OS X. Implementacja takiej struktury jest możliwa, dzięki wykorzystaniu standardowej architektury 

WBEM/CIM na każdym z nie-Windowsowych systemów.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oficjalny przedstawiciel w Polsce: 

 
Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 

ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 

tel. +48 (0) 71 356 49 50 
 

e-mail: info@quest-pol.com.pl 
http://www.quest-pol.com.pl  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
©2005 Quest Software, Inc. Wszelkie prawa zastrzeżone. Quest Management Xtension for MOM jest zastrzeżoną nazwą 
produktu Quest Software. Wszystkie pozostałe produkty oraz loga są znakami firmowymi lub też zastrzeżonym znakami 
odpowiednich firm.


